Стержень PP-h d45
Артикул Диаметр (мм) Длина (мм)
IRSM020 20 1000
IRSM025 25 1000
IRSM030 30 1000
IRSM035 35 1000
IRSM040 40 1000
IRSM045 45 1000
IRSM050 50 1000
IRSM055 55 1000
IRSM060 60 1000
IRSM065 65 1000
IRSM070 70 1000
IRSM075 75 1000
IRSM080 80 1000
IRSM085 85 1000
IRSM090 90 1000
IRSM095 95 1000
IRSM100 100 1000
IRSM110 110 1000
IRSM120 120 1000
IRSM130 130 1000
IRSM140 140 1000
IRSM150 150 1000
IRSM160 160 1000
IRSM170 170 1000
IRSM180 180 1000
IRSM190 190 1000
IRSM200 200 1000
IRSM220 220 1000
IRSM230 230 1000
IRSM280 280 1000
IRSM300 300 1000
IRSM350 350 1000
IRSM250 250 1000